

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมา

๑. ชื่อโครงการ รหัสงาน ๒๐๕๑๐ ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยระดับปฏิบัติการและชานาญการ (ระดับ ๓-๖) หมวดทางหลวงสว่างอารมณ์
แขวงทางหลวงอุทัยธานี (๑ แห่ง)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) กรมทางหลวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยระดับปฏิบัติการและชานาญการ (ระดับ ๓-๖) หมวดทางหลวงสว่างอารมณ์ แขวง
ทางหลวงอุทัยธานี (๑ แห่ง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๙๙,๖๓๔.๐๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายนิมิตร คำสกุล รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี ประธานกรรมการฯ
 - ๕.๒ นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี กรรมการฯ
 - ๕.๓ นายชฎานนท์ รุ่งเรือง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการฯ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทั่วไป

รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงสว่างอารมณ์ แขวงทางหลวงอุทัยธานี (1 แห่ง)
ทางหลวงหมายเลข 3013 ตอนควบคุม 0102 ตอน ทัดทัน - คลองแบ่ง ที่ กม. 23-421 ด้านซ้ายทาง

เรียน ผอ.ชท.อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	งาน	1	325,154.88	325,154.88
2	งานสถาปัตยกรรม	งาน	1	687,118.77	687,118.77
3	งานระบบสุขาภิบาล	งาน	1	119,135.09	119,135.09
4	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1	68,225.28	68,225.28

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,199,634.02

ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

หนึ่งด้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบสี่บาทสองสตางค์

คณะกรรมการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายนิมิตร์ สาสกุล) รอ.ชท.(ว)อุทัยธานี

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายไพศาล สิทธิเพชรรัตน์) รอ.ชท.(ป)อุทัยธานี

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายชยานนท์ รุ่งเรือง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผอ.ชท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น

1,199,634.02 บาท

หนึ่งด้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบสี่บาทสองสตางค์

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.อุทัยธานี

- ๘ ต.ค. ๒๕๖๔

(ว/ค.ป.)

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยระดับปฏิบัติการและสำนักงาน (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงสว่างอารมณ์ แขวงทางหลวงอุทัยธานี (1 แห่ง)
ทางหลวงหมายเลข 3013 ตอนควบคุม 0102 ตอน ทัพทัน - คลองแบ่ง ที่ กม. 23+421 ด้านซ้ายทาง

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด อุทัยธานี ราคา 30.72 บาท/ลิตร วันที่ 7-ค.ค.-21

ลำดับ	คำอธิบาย	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งาน โครงสร้างวิศวกรรม	งาน	1.00	249,754.11	249,754.11	1.3019	325,154.88	325,154.88	325,154.88	
2	งานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	527,781.53	527,781.53	1.3019	687,118.77	687,118.77	687,118.77	
3	งานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	91,508.63	91,508.63	1.3019	119,135.09	119,135.09	119,135.09	
4	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	52,404.39	52,404.39	1.3019	68,225.28	68,225.28	68,225.28	
					รวมค่างานต้นทุนงานอาคาร					
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			รวมค่างานทั้งหมด	1,199,634.02	
									ปรับยอด	
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,199,634.02

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

(นายนิมิตร ลำสกุล)
รช.ขท.(ว)อุทัยธานี
ประธานกรรมการราคากลาง

(นายไพศาล สิทธิเชครกรณ์)
รช.ขท.(ป)อุทัยธานี
กรรมการราคากลาง

(นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการราคากลาง